
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. poz.497, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 55.000,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 55.000,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 48.157.008,12 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 26.856.434,94 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 21.300.573,18 zł;  

2) wydatki budżetowe 53.009.919,55 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 25.511.821,95 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 27.498.097,60 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.852.911,43 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 934.797,00 zł, nadwyżką tj.  niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 998.442,61 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

2.841.965,10 zł i wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 77.706,72 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Pytel- Domańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2974



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2024 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 

Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 69 127,85 0,00 0,00 69 127,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 

Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758 
  

Różne rozliczenia 11 556 401,26 0,00 55 000,00 11 611 401,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 1 390 137,26 0,00 55 000,00 1 445 137,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 000,00 0,00 55 000,00 130 000,00 

bieżące razem: 24 540 584,07 0,00 55 000,00 24 595 584,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2974



majątkowe 

majątkowe razem: 21 300 573,18 0,00 0,00 21 300 573,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  158 143,20 0,00 0,00 158 143,20 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 

Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 191 723,02 0,00 0,00 2 191 723,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 48 102 008,12 0,00 55 000,00 48 157 008,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  160 243,20 0,00 0,00 160 243,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2974



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 627,85 94 481,78 69 127,85 14 337,00 54 790,85 25 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 42 146,07 42 146,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 627,85 94 481,78 69 127,85 14 337,00 54 790,85 25 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 42 146,07 42 146,07 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 128 954,47 637 967,24 637 967,24 0,00 637 967,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490 987,23 6 490 987,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 149 954,47 637 967,24 637 967,24 0,00 637 967,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 987,23 6 511 987,23 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 611 987,23 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490 987,23 6 490 987,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 632 987,23 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 987,23 6 511 987,23 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2974



 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 411 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 529,00 4 411 529,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 432 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 529,00 4 432 529,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 939 101,19 2 284 467,53 2 238 967,53 216 423,00 2 022 544,53 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 13 654 633,66 13 654 633,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 973 101,19 2 318 467,53 2 272 967,53 216 423,00 2 056 544,53 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 13 654 633,66 13 654 633,66 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 14 072 417,66 452 784,00 452 784,00 9 564,00 443 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 619 633,66 13 619 633,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 089 417,66 469 784,00 469 784,00 9 564,00 460 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 619 633,66 13 619 633,66 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 190 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 626 568,68 23 191 617,15 21 488 369,55 13 253 933,28 8 234 436,27 501 000,00 950 147,60 2 100,00 0,00 250 000,00 27 434 951,53 27 434 951,53 105 042,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 681 568,68 23 225 617,15 21 522 369,55 13 253 933,28 8 268 436,27 501 000,00 950 147,60 2 100,00 0,00 250 000,00 27 455 951,53 27 455 951,53 105 042,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 191 723,02 2 191 723,02 783 520,21 257 751,31 525 768,90 0,00 1 408 202,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 723,02 2 191 723,02 783 520,21 257 751,31 525 768,90 0,00 1 408 202,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2974



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w inwestycjach na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 6 490 987,23 21 000,00 6 511 987,23  

  60016   Drogi publiczne gminne 6 490 987,23 21 000,00 6 511 987,23  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 411 529,00 21 000,00 4 432 529,00  

   Modernizacja drogi gminnej G19 w m. Szynczyce 419 999,48 21 000,00 440 999,48  
  

Razem 27 477 097,60 21 000,00 27 498 097,60  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2974


		2025-03-18T13:35:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




